УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20.10.2014                                                                                              № 204/1

«О создании  координационного совета по введению ФГОС основного общего образования»
   В целях обеспечения эффективного введения ФГОС основного общего образования в деятельность общеобразовательных организаций на основании приказа Министерства образования и науки РФ от 17 декабря 2010 №1897 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования» с изменениями от 29.12.2014 №1644
п р и к а з ы в а ю:
1.Создать координационный совет по введению ФГОС основного общего образования нового поколения.  В координационный совет включить:

  Шорина Н.И., начальника Управления образования;

  Родионову Е.М., заместителя начальника Управления образования;

  Дворникову Н.И., гл. специалиста Управления образования;
  Стыраневскую Р.А., зав. ИДК Управления образования;

  Вершинину Н.Ф., методиста ИДК Управления образования;

  Шашкову В.М., методиста ИДК Управления образования;

  Горбунову Ю.И., методиста ИДК Управления образования;

  Адушеву М.В., методиста ИДК Управления образования;

  Вострышеву Т.С., директора МБОУ «Большеболдинская средняя школа     им.А.С.Пушкина»;

   Зимину М.Ф., зам.директора по УВР МБОУ «Большеболдинская средняя школа     им.А.С.Пушкина»;
   Горюкову Е.Д., директора МБОУ «Основная школа п.Большевик»;

   Осинину Е.А.,  зам. директора по УВР МБОУ «Черновская средняя школа».
 2.Назначить руководителем координационного совета по введению ФГОС ООО Родионову Е.М.,  заместителя начальника Управления  образования.

 3.Поручить координационному совету подготовить предложения по изменениям нормативно-правового обеспечения  деятельности общеобразовательных организаций в связи с введением ФГОС ООО нового  поколения в срок до 10 ноября 2014 года.
4.ИДК Управления образования (зав.Стыраневская Р.А.) обеспечить организационно-методическое сопровождение введения ФГОС ООО
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                                                                             Начальник Управления образования                      Н.И.Шорин